

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1754394094051 / 21463604 din 20 august 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățat și articole de menaj										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (TRAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39800000-0	Bunuri/servicii							pe parcursul anului 2025, în decurs de 10 zile calendaristice de la comanda	MD37TRPCCC518430A00078AA	
	Lot 1. Detergent pentru spălare manuală									
	1.1. Detergent pentru spălare manuală, 5 kg	buc	700	64,60	77,52	45220,00	54264,00			
	1.2. Detergent pentru spălare manuală, 1 kg	buc	50	17,85	21,42	892,50	1071,00			
	TOTAL pe lot 1					46112,50	55335,00			
	Lot 2. Detergent pentru mașini de spălat automat	buc	50	64,60	77,52	3230,00	3876,00			
	Lot 3. Săpun de rufe	buc	5 000	6,85	8,22	34250,00	41100,00			
	Lot 4. Săpun lichid cremă									
	4.1. Săpun lichid, 1 l	buc	200	11,45	13,74	2290,00	2748,00			
	4.2. Săpun lichid, 5 l	buc	250	26,10	31,32	6525,00	7830,00			
	TOTAL pe lot 4					8815,00	10578,00			
	Lot 5. Soluție pentru îngrijirea părului									
	5.1. Șampon	buc	500	11,00	13,20	5500,00	6600,00			
	5.2. Balsam	buc	100	35,75	42,90	3575,00	4290,00			
	TOTAL pe lot 5					9075,00	10890,00			
	Lot 6. Soluție pentru veselă	buc	400	25,40	30,48	10160,00	12192,00			
	Lot 7. Gel pentru veselă	buc	1 000	12,00	14,40	12000,00	14400,00			
	Lot 8. Soluție de curățat	buc	500	14,25	17,10	7125,00	8550,00			
	Lot 9. Soluție degresantă pentru curățarea bucătăriei	buc	600	19,60	23,52	11760,00	14112,00			
	Lot 10. Soluție pentru toaletă	buc	200	12,90	15,48	2580,00	3096,00			
	Lot 11. Soluție pentru curățat sticla									
	11.1. Soluție cu pulverizator	buc	50	9,80	11,76	490,00	588,00			
	11.2. Soluție fără pulverizator (rezervă)	buc	150	9,80	11,76	1470,00	1764,00			
	TOTAL pe lot 11					1960,00	2352,00			
	Lot 12. Hârtie igienică	buc	2 500	4,10	4,92	10250,00	12300,00			
	Lot 13. Burete pentru veselă	buc	3 500	1,40	1,68	4900,00	5880,00			
	Lot 14. Burete metalic	buc	300	3,30	3,96	990,00	1188,00			
	Lot 15. Lavete	buc	1 000	6,35	7,62	6350,00	7620,00			
	Lot 16. Mănuși pentru menaj	buc	750	6,50	7,80	4875,00	5850,00			
	Lot 17. Pungi									
	17.1. Pungi, 3 kg	buc	10 000	0,1167	0,1400	1166,67	1400,00			
	17.2. Pungi, 5 kg	buc	6 000	0,50	0,60	3000,00	3600,00			
	TOTAL pe lot 17					4166,67	5000,00			
	Lot 18. Saci (pungi) de gunoi									
	18.1. Saci (pungi) de gunoi, 35 litri	buc	100	17,85	21,42	1785,00	2142,00			
	18.2. Saci (pungi) de gunoi, 60 litri	buc	1 500	11,00	13,20	16500,00	19800,00			
	18.3. Saci (pungi) de gunoi, 120 litri	buc	200	12,10	14,52	2420,00	2904,00			

39800000-0

TOTAL pe lot 18					20705,00	24846,00
Lot 19. Aparat de ras	buc	1 000	3,75	4,50	3750,00	4500,00
Lot 20. Coș (container) pentru gunoi						
20.1. Coș pentru hîrtie	buc	30	26,10	31,32	783,00	939,60
20.2. Coș de gunoi, volum 10-12 litri,	buc	30	42,20	50,64	1266,00	1519,20
20.3. Coș de gunoi, fără pedală, volum 22-25 litri,	buc	10	55,00	66,00	550,00	660,00
20.4. Coș de gunoi, cu pedală, volum 22-25 litri,	buc	30	132,95	159,54	3988,50	4786,20
20.5. Coș de gunoi, volum 33-37 litri,	buc	15	59,60	71,52	894,00	1072,80
20.6. Coș pentru transportarea deșeurilor pe roți, 120 litri	buc	10	320,90	385,08	3209,00	3850,80
TOTAL pe lot 20					10690,50	12828,60
Lot 21. Mătură din mălai	buc	200	33,00	39,60	6600,00	7920,00
Lot 22. Set mătură și fâraș cu coadă	buc	50	55,00	66,00	2750,00	3300,00
Lot 23. Fâraș	buc	50	11,95	14,34	597,50	717,00
Lot 24. Teu cu mop plat	buc	100	54,10	64,92	5410,00	6492,00
Lot 25. Mop plat (rezervă)	buc	200	20,20	24,24	4040,00	4848,00
Lot 26. Mop din bumbac	buc	300	14,5833	17,50	4375,00	5250,00
Lot 27. Pieptene	buc	20	20,20	24,24	404,00	484,80
Lot 28. Perie de curățat	buc	50	10,10	12,12	505,00	606,00
Lot 29. Perie de curățat cu coadă	buc	20	27,35	32,82	547,00	656,40
Lot 30. Perie pentru WC cu suport	buc	100	12,40	14,88	1240,00	1488,00
Lot 31. Ștergător geamuri (racletă)	buc	20	19,25	23,10	385,00	462,00
Lot 32. Racletă pentru curățat pardoseli						
32.1. Racletă pentru curățat pardoseli, 35-40 cm	buc	10	27,00	32,40	270,00	324,00
32.2. Racletă pentru curățat pardoseli, 50-55 cm	buc	10	31,00	37,20	310,00	372,00
TOTAL pe lot 32					580,00	696,00
Lot 33. Găleată cu storcător						
33.1. Găleată plastic, pentru mop plat	buc	80	80,00	96,00	6400,00	7680,00
33.2. Găleată plastic, pentru mop din bumbac	buc	50	30,00	36,00	1500,00	1800,00
TOTAL pe lot 33					7900,00	9480,00
Lot 34. Căldare						
34.1. Căldare din plastic	buc	100	23,85	28,62	2385,00	2862,00
34.2. Căldare zincată	buc	50	47,70	57,24	2385,00	2862,00
TOTAL pe lot 34					4770,00	5724,00
Lot 35. Dispenser pentru prosoape de hîrtie	buc	15	131,25	157,50	1968,75	2362,50
Lot 36. Prosoape de hîrtie pliate pentru dispenser	buc	3 500	15,25	18,30	53375,00	64050,00
Lot 37. Cărucior profesional pentru curățenie	buc	10	2989,25	3587,10	29892,50	35871,00
TOTAL pe loturi					339084,42	406901,30

pe parcursul anului 2025, în decurs de 10 zile calendaristice de la comanda

MD37TRPCC518430A00078AA

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL